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OSAVUOSIRAPORTTI 2009 (1.1. - 30.6.2009) 

 

1 Yhteenveto 

Tukesin toiminta on edennyt pääosin suunnitelman mukaisesti. Erillissopimusten perusteella on 
valvontaa hoidettu työ- ja elinkeinoministeriön lisäksi myös sisäasianministeriön, ympäristömi-
nisteriön sekä liikenne- ja viestintäministeriön toimeksianniosta. Toimeksiantojen toteutumisista 
on raportoitu erikseen ao. ministeriöille.  
 
Valvontahavaintojen mukaan tuotteiden, laitteistojen ja laitosten turvallisuustasossa ei ole koko-
naisuutena katsoen tapahtunut muutoksia. 
 
Alkuvuoden aikana Tukesin tietoon tulleiden kuolemaan johtaneiden onnettomuuksien määrä on 
pienempi edelliseen vuoteen verrattuna. Heinä-elokuussa tilanne on kuitenkin huonontunut. 
 
Alueellistamispäätös ja muut muutokset ovat sitoneet voimavaroja. Henkilöstö- ja osaamisvaje 
on vaikuttanut alkuvuoden tavoitemäärien saavuttamiseen. Vaikutuksen arvioidaan jatkuvan, jo-
ten kaikkia valvonnan määrällisiä ja laadullisia tavoitteita ei loppuvuonna saavutettane.  
 
Henkilöstömuutokset näkyvät erityisesti tutkimus- ja kehittämistoiminnassa.  
 
Viestintää on toteutettu suunnitelman mukaisesti. 

 
Säädösvalmistelussa on työ- ja elinkeinoministeriötä sekä muita yhteistyöministeriöitä avustettu 
suunnitelmien mukaisesti.  
 
Tietohallinnon kehittämishankkeet ovat edenneet suunnitelman mukaisesti. 
 
Alkuvuoden menokehitys on ollut suunnitelman mukainen ja koko vuodelle arvioitu menojen 
määrä 10,9 milj. € toteutunee. Maksullisen toiminnan tulokehitys on ylittänyt suunnitelman, talo-
usarvioesityksen mukainen tuloarvio toteutuu.  

 
Tarkemmin tulossopimuksen tavoitteita on käsitelty seuraavissa kappaleissa. Onnettomuustiedot 
ja valvontahavainnot on kuvattu Vaikuttavuus-otsakkeen alla. Valvontaan, viestintään sekä tut-
kimukseen ja kehittämiseen liittyvät toimenpiteet ja hankkeet on kuvattu Toiminnallinen tulok-
sellisuus -otsakkeen alla. Tässä kohdassa on esitetty myös tietohallinnon, palvelukyvyn ja toimin-
tatapojen kehittämisen toimenpiteet. 
 
. 

2 Vaikuttavuus 

Turvallisriskien hallinnan puutteista johtuvat henkilö-, ympäristö- ja omaisuusvahingot vä-
henevät TUKESin toimialueilla. 
 
Sähköpaloissa on kuollut 8 henkilöä. Lukumäärässä on kolmen henkilön vähennys viime vuoden 
vastaavan ajankohdan lukuihin nähden. Heinäkuussa tapahtui nestekaasun käytön yhteydessä 
kolmen henkilön kuolemaan johtanut onnettomuus ja sähkötapaturmassa kuoli yksi henkilö. 
Elokuussa rekisteröitiin yksi sähköpalokuolema.  
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Tuotteiden, laitteistojen ja laitosten tekninen turvallisuus ja luotettavuus paranevat 
 
Kemikaali- ja räjähdetuotantolaitoksista 50 %:lla riskinhallinta on hyvällä tasolla. Tämä vastaa 
Tukesin asettamaa turvallisuusindikaattoritavoitetta hyvin (> 40 %).  Myös merkittävästi puut-
teellisten laitosten määrä, 8 %, on tavoitetason mukainen (< 10 %). Tukes onkin pystynyt tulos-
ten perusteella harventamaan valvontakäyntejä. 
 
Kemikaalivuodot ovat edelleen ongelma. Myös teollisuuslaitosten painelaitetarkastuksiin on 
kiinnitetty huomiota: Tukesin rekisteriin toimitettujen tietojen perusteella määräaikaistarkastus-
ten kattavuus on 79 % (tavoite > 90 %). 
 
Tuotteiden vaatimustenmukaisuudessa ei ole tapahtunut merkittäviä muutoksia. 
 

3 Toiminnallinen tuloksellisuus 

Tuotokset ja palvelukyky 
 

Palvelut ovat asiakas- ja säädösvaatimusten mukaisia sekä valvonta on näkyvää ja suunnitel-
mallista 
 
Asiakastyytyväisyys on hyvällä tasolla. Aluepelastuslaitoksen kemikaaliyhdyshenkilöille tehdys-
sä kyselyssä selvitettiin Tukesin kemikaaliasiantuntijoiden toimintaa. Vastaajista 90 % oli tyyty-
väisiä Tukesin toimintaa. Kyselyn vastausprosentti oli 80 %. 
 
Laitosvalvonnan valvontakäynnit on tehty riskiperusteisesti ja tämän hetken arvion mukaan 
käynnit voidaan tarvittaessa priorisoida hallitusti. 
 
Tuotteiden valvonta on toteutettu suunnitelmien mukaisesti. Samoin tutkintotilaisuudet on järjes-
tetty suunnitelmien mukaisesti.  
 
Lupien ja ilmoitusten käsittelyaikatavoitetta ei saavutettu. Alkuvuoden käsittelyaikatavoitteet 
ovat kuitenkin parantuneet edellisvuoteen verrattuna. Isoissa, kuulemismenettelyä vaativissa lu-
paprosesseissa tavoite on saavutettu 84 %:sti (tavoite 90 %). Viime vuosina volyymiltään merkit-
tävästi noussut kylmäaineliikkeiden rekisteröintiprosessi on tehty tehokkaasti ja määräajassa kä-
siteltyjen ilmoitusten osuus on  94 % (tavoite 90 %). 
 
Verkkosivuilla oli alkuvuonna päivittäisiä kävijöitä keskimäärin 586 (etusivu), mikä alittaa ta-
voitteen (800). Verkkosivujen kautta on tullut alkuvuonna 216 kyselyä. Määrä on tavoitteen mu-
kainen (< 600), sillä kyselyjen määrän tulisi parantuneen sisällöntuotannon ansiosta vähentyä 
suhteessa kävijämäärään.  
 
 
Valvonta-, viestintä ja t&k-tuotokset edistävät vaikuttavuutta. 
 
Alkuvuonna julkaistujen viestintätuotteiden määrä oli tavoitteen mukainen.  Strategisten viestin-
täteemojen esiintymismääriä lehdistössä seurataan. Raportointi vuosikertomuksessa. 
 
Säädösvalmisteluun  ja standardisointitoimintaan on osallistuttu ministeriöiden toiveiden mukai-
sesti. 
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Toiminnallinen tehokkuus 

 
Yhtenäisten ICT-järjestelmien kehittämistä on jatkettu 

 Painelaiterekisterin (PAREK) sähköinen tiedonsiirto on vakiinnutettu 
 Valvontakohderekisterin (KEMU) kehittäminen etenee suunnitellusti. Tukesin diaari 

yhdistettiin rekisteriin. 
 Markkinavalvontarekisterin (MAREK) jatkokehitysprojekti aloitettiin 
 konehuonepalvelujen ulkoistaminen aloitettiin 

 
Toimintaprosessien ja suorituskykymittariston täsmentäminen ei ole edennyt suunnitellulla taval-
la avainhenkilöiden vaihduttua. 

 

4 Henkisten voimavarojen hallinta ja kehittäminen 

Tukesin henkilöstöstrategian päivitys aloitettiin. Esimieskoulutuksen jatko ja työhyvinvoinnin 
arviointihanke on aloitettu. 

5 Talous 

Ensimmäisen vuosipuoliskon aikana määrärahaa on käytetty 5,0 milj. euroa. Koko vuoden mää-
rärahan käytöksi arvioidaan 10,9 milj. euroa. Seuraavalle vuodelle ei siirry määrärahaa. 
 
Toiminnan tuotot olivat alkuvuonna 0,6 milj. euroa. Talousarvion mukainen tuloarvio 1,2 milj. 
saavutetaan.  

 
Tuottavuus- ja taloudellisuustiedot raportoidaan toimintakertomuksessa. 

 
 

 


